
Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

1 / 16

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16006-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne 
na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2022/S 008-016006

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Woźniewska - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858046
Faks:  +48 525858273
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Bydgoszczy w 2022 roku
Numer referencyjny: WZP.271.15.2021.E

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zieleni na terenie miasta Bydgoszczy w 2022r., w zakresie i na 
warunkach określonych w swz wraz z załącznikami.

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

1 / 16

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

2 / 16

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 227 902.71 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon I – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Terenów Nadwiślańskich, Osiedla Tatrzańskiego, Osiedla Stary 
Fordon

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

2 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

3 / 16

77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon II – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Nowy Fordon, Osiedla Bydgoszcz Wschód-Siernieczek-
Brdyujście

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon III – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Leśnego, Osiedla Bartodzieje, Osiedla Jachcice

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

3 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

4 / 16

Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon IV – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Bielawy, Osiedla Bocianowo, Śródmieścia, Starego Miasta

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

4 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

5 / 16

Rejon V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon V – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Smukała-Opławiec-Janowo, Osiedla Piaski, Osiedla 
Czyżkówko, Osiedla Okole, Osiedla Flisy, Osiedla Osowa Góra

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

5 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

6 / 16

77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon VI – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Miedzyń-Prądy, Osiedla Wilczak-Jary, Osiedla Błonie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VII
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon VII – utrzymanie zielenie na terenie Osiedla Górzyskowo, Osiedla Szwederowo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

6 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

7 / 16

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VIII
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon VIII – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Wzgórze Wolności, Osiedla Glinki-Rupienica, Osiedla 
Wyżyny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon IX
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

7 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

8 / 16

77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90511000 Usługi wywozu odpadów
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Rejon IX – utrzymanie zieleni na terenie Osiedla Kapuściska, Osiedla Zimne Wody-Czersko Polskie, Osiedla 
Łęgnowo, Osiedla Łęgnowo-Wieś

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zadania zagrażającego bezpieczeństwu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydajność koszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od dnia zawarcia umowy - nie wcześniej niż od 1 stycznia 2022r. - do 
dnia 30 listopada 2022r. lub do dnia wypłaty całości wynagrodzenia umownego, w zależności od tego, które z 
tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 189-491978

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Rejon I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

8 / 16

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491978-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

9 / 16

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji Obszarów Zabytkowych „EKO-PARK” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540309784
Adres pocztowy: ul. Mogileńska 54
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-183
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 288 719.17 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 324 788.95 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Rejon II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

9 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

10 / 16

Oficjalna nazwa: Firma Wielobranżowa DOL-BIS Lucyna Dolna
Krajowy numer identyfikacyjny: 5541024316
Adres pocztowy: ul. Zamczysko 14A,
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-689
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 730 420.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 660 895.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Rejon III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „AGRO” Kwiatkowski Makowski Sp. j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540396748
Adres pocztowy: ul. Przy Tartaku 3
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

10 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

11 / 16

Oficjalna nazwa: P.W. „AGRO-OS” s.c. Kwiatkowski Makowski Osówiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 9671009381
Adres pocztowy: ul. Przy Tartaku 3
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 826 085.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 724 046.06 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Rejon IV

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.H.U. GITPOL Gabriela Kuca
Adres pocztowy: ul. Nowomiejska 9
Miejscowość: Skierniewice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 96-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 344 623.77 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 096 577.38 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

11 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

12 / 16

Nazwa:
Rejon V

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „AGRO” Kwiatkowski Makowski Sp. j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540396748
Adres pocztowy: ul. Przy Tartaku 3
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.W. „AGRO-OS” s.c. Kwiatkowski Makowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 9671009381
Adres pocztowy: ul. Przy Tartaku 3
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 179 983.14 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 034 517.66 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Rejon VI

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

12 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

13 / 16

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „AGRO” Kwiatkowski Makowski Sp. j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540396748
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.W. „AGRO-OS” s.c. Kwiatkowski Makowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 9671009381
Miejscowość: Sicienko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-014
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 741 287.08 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 698 514.97 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
Rejon VII

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

13 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

14 / 16

Oficjalna nazwa: P.H.U. GITPOL Gabriela Kuca
Krajowy numer identyfikacyjny: 8361338428
Adres pocztowy: ul. Nowomiejska 9
Miejscowość: Skierniewice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 96-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 559 763.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 469 385.27 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

Nazwa:
Rejon VIII

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GMG-Gotowscy Michał Gotowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 9671102146
Adres pocztowy: ul. Piotrowskiego 5/5
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-098
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 763 182.42 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 649 596.74 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

14 / 16



Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

15 / 16

Nazwa:
Rejon IX

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji Obszarów Zabytkowych „EKO-PARK” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Mogileńska 54
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-183
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 634 823.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 569 580.09 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

15 / 16

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S8
12/01/2022
16006-2022-PL

16 / 16

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/01/2022

12/01/2022 S8
https://ted.europa.eu/TED

16 / 16

www.uzp.gov.pl

